u

e

IÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO XV N°232 1 FORTALEZA, 12 DE DEZEMBRO DE

OUTROS

ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU-CEARÁ — AVISO DO RESULTADO DA FASE DE HÁBITAT
- A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU-CEARÁ TORNA PÚBLICO PA
CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS DE FORMA RESUMIDA O RESULTADO DA FASE DE JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS D
HABILITAÇÃO REFERENTE A TOMADA DE PREÇOS N° 2023.11.07.01, CUJO OBJETO É A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A
PRESTAÇAO DE SERVIÇOS NA PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA EM ÁREAS RURAIS (DIVERSOS SÍTIOS NO MUNICÍPIO DE
CARLRIAÇU/CEARÁ), DO MUNICÍPIO DE CARIRLAÇU-CEARÁ. APÓS ANÁLISE DOS DOCUMENTOS APRESENTADOS NA SESSÃO
DO DIA 30 DE NOVEMBRO DE 2023, AS 08:001-10RAS, NA SALA DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO O PRESIDENTE DA CPL JUNTAMENTE
COM A COMISSÃO APÓS FAZER O JULGAMENTO DE TODOS OS DOCUMENTOS APRESENTADOS PELOS PARTICIPANTES, SENDO
PROFERIDO O RESULTADO, FICANDO ASSIM DEVIDAMENTE HABILITADAS AS EMPRESAS: B F EMPREENDIMENTOS LTDA,
INSCRITA NO CNP./ N.° 22.456.06310001-90. T A FRANÇA SERVIÇOS, INSCRITA NO CNP! N.° 24.964.064/0001.70. SERTÃO CONSTRUÇÕES
SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA, INSCRITA NO CNPJ N.° 21.181.254/0001-23. C7 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, INSCRITA NO
CNPJ N.° 10.572.609/0001-99. CONSTRUTORA EXITO LTDA, INSCRITA NO CNPJ N.° 03.147,269/0001-93. AGAPE ENGENHARIA E
SERVIÇOS LTDA, INSCRITA NO CNPJ N.° 25.372.042/0001-84. 5 A ENGENHARIA LTDA, INSCRITA NO CNPJ N.° 22.102.225/0001-91. CJR
CONSTRUTORA LTDA, INSCRITA NO CNP! N.° 48.948.570/0001-34. J2 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, INSCRITA NO CNPJ N.°
94.545.946/0001-75. RAMALHO SERVIÇOS E OBRAS LTDA, INSCRITA NO CNPJ N.° 24.916.240/0001-07. L.A. LOCAÇÕES E SERVIÇOS
LTDA, INSCRITA NO CNPJ N.° 26.542.791/0001-75. S&T CONSRUÇÕES E LOCAÇÕES DE MÃO DE OBRA LTDA, INSCRITA NO CNPJ
N.° 18.413.043/0001-64. N3 CONSTRUTORA LTDA, INSCRITA NO CNPJ N.° 37.408.191/0001-35. ROMA CONSTRUTORA LTDA, INSCRITA
NO CNPJ N.° 21.725.552/0001-37. AVE EMPREENDIMENTOS LTDA, INSCRITA NO CNPJ N. 46.322.785/0001-10. ARAÚJO CONSTRUÇÕES
E LOCAÇÕES LTDA, INSCRITA NO CNPJ N.° 39.907.624/0001-22. 1 P N CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, INSCRITA NO CNP] N.°
17.895.167/0001-60. TEOTONIO CONSTRUÇÕES COMÉRCIO INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA, INSCRITA NO CNPJ N.° 10.453.927/0001-30.
R.R. ENGENHARIA, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, INSCRITA NO CNPJ N.° 50.247.573/0001-92. JAO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
EIRELI, INSCRITA NO CNPJ N. 22.632.313/0001-03. ELETROPORT SERVIÇOS PROJETOS E CONSTRUÇÕES, INSCRITA NO CNP! N,°
06.043.276/0001-33. ELO CONSTRUÇÕES E EMPREENDICMENTOS EIRELI, INSCRITA NO CNPJ N. 28.111.124/0001-63. CONSTRUTORA
ASTRON LTDA, INSCRITA NO CNPJ N.° 07A22.145/0001-20. FLAY ENGENHARIA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, INSCRITA
NO CNPJ N.° 17.690.855/0001-94. CONSTRUSER - CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS DE TERRAPLENAGEM LTDA, INSCRITA NO CNP/ N.°
08.701.149/0001-00. SARAIVA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, INSCRITA NO em N.° 30.166.388/0001-66. WU CONSTRUÇÕES
E SERVIÇOS LTDA, INSCRITA NO CNPJ N.° 10.932.123/0001-14, ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA, INSCRITA NO
CNPJ N.° 63.551.378/0001-01. ECOS EDIFICAÇÕES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, INSCRITA NO CNPJ N.' 20.784.805/0001-80. T.C.S
DA SILVA CONSTRUÇÕES LTDA, INSCRITA NO CNPJ N.° 10.787.147/0001-27. MR ENGENHARIA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS
LTDA, INSCRITA NO CNPJ N.° 27.281.853/0001-03. F.L.F. CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, INSCRITA NO CNPI N.° 35.917.811/0001-36.
M MINERVINO NETO EMPREENDIMENTOS, INSCRITA NO CNPJ N.° 63.312.771/0001-34. VICENTE LEITE BESERRA, INSCRITA NO
CNP' N.° 39.398.784/0001-93. CONSTRUTORA NOVO JUAZEIRO LTDA, INSCRITA NO CNPJ N.° 04.947.405/0001-92. A.I.L. CONSTRUTORA
LTDA, INSCRITA NO CNPJ N.° 15.621,138/0001-85. MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, INSCRITANO CNPJ N.° 07.615.71010001-
75. LANDIM ENGENHARIA LTDA, INSCRITA NO CNPJ N.° 40.648.341/0001.92. PV ENGENHARIA, SERVIÇOS E LOCAÇÃO LTDA,
INSCRITA NO CNPJ N.° 13.190.690/0001-30, ARAGUAIA EMPREENDIMENTOS LTDA, INSCRITA NO CNPJ N.° 41.113.297/0001.89. CALDAS
EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES LTDA, INSCRITA NO CNPJ N.° 10.621.483/0001-03. EVOLUÇÃO CONSTRUTORA LTDA,
INSCRITA NO CNP! N.° 37.215.117/0001A0 E H B SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO LTDA, INSCRITA NO CNPJ N.° 21.106.785/0001-51. POR
CUMPRIREM NA INTEGRA AS EXIGÊNCIAS EDITALiCIAS. AS DEMAIS EMPRESAS FICARAM INABILITADAS PELOS MOTIVOS QUE
ESTÃO DESCRITOS NA ATA DE JULGAMENTO. ATA DE JULGAMENTO DA DOCUMENTAÇÃO ESTA Á DISPOSIÇÃO DOS INTERESSADOS
JUNTO AO SETOR DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURIAÇU-CEARÁ, NO ENDEREÇO SITUADO A RUA PARQUE
RECREIO PARAIS() S/N - CENTRO, NO HORÁRIO DE 08:00HORAS AS 12:00 HORAS. INFORMAÇÕES PODERÃO SER OBTIDAS AINDA
PELO TELEFONE (88) 3547-1112 E TAMBÉM PELO E-MAIL: PREFE1TURAMCA RJRIACU@HOTMAIL.COM  E A PARTIR DESSA PUBLICAÇÃO
FICA ABERTO O PRAZO RECURSAL DE 5 (CINCO) DIAS ÚTEIS PARA AS CONTRARRAZÕES CONFORME ART. 109, INCISO 1, AL LNEA "A"
DA LEI DE LICITAÇÕES 8666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES. CARIRIAÇU-CEAR Á, EM 11 DE DEZEMBRO DE 2023. JOSÉ LENOS
SESSA BATISTA — PRESIDENTE DA CPL.

si• si. 4.*

Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Cascavel — Aviso Julgamento de Ilabilitação - Tomada dc Preços n° 2023.09.27.001-TP, tendo como Objeto
a Contatando de Empresa para Execução dos Serviços de Pavimentação em Pedra Tosca em Diversas Ruas na Sede do Município de Cascavel-CE. O
Presidente da CPL comunica o ato de julgamento da Habilitação, foram declaradas Jjabili  1 - CLEZINALDO CONSTRUÇOES LTDA-EPP, inscrita
no CNPJ N° 22.575.652/0001-97; 2 - F M S OLIVEIRA— ME, inscrita no CNPJ N° 46.319.340/0001.80; 3 — E MARCIO DE ARAÚJO MEDEIROS-
EPP (MARTEX CONSTRUTORA), inscrita no CNP' N° 13.749.666/0001-99; 4 - LEXON SERVIÇOS & CONSTRUTORA, inscrita no CNPJ N°
13.749.666/0001-99; 5 - MV2 SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ N° 38.284.700/0001-28; 6 - LS SERVIÇOS DE CONSTRUÇOES
LTDA-EPP, inscrita no CNPJ N° 21.541.555/0001-10; 7 - ARCTURO CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPI N° 03.077.025/0001-81;
8 - MONTE SIA° EMPREENDIMENTOS LIDA, inscrita no CNPJ 09.423,269/0001-55; 9 - MAREA LOCAÇOES E SERVIÇOS EIRELI, inscrita
no CNPJ N° 10.923.326/0001-44; 10 - J E MARTINS DA SILVA CONSTRUÇOES E SERVIÇOS, inscrita no CNPJ N° 42.305.921/0001-02; I1 - WU
CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNP] N° 10.932.123/0001-14; 12 - ZENEDIN1 ZIDANE SAMPAIO CAVALCANTE CONSTRUÇOES
— EPP, inscrita no CNPJ N° 44.159.038/0001-87; 13 - DTC CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ 13.640.830/0001-25; 14 - AOS
CONSTRUÇOES LTDA, inscrita no CNPI N° 40.001.303/0001-43; 15 - ABRAV CONSTRUÇOES SERVIÇOS EVENTOS E LOCAÇOES LTDA-
EPP, inscrita no CNP) N° 12.044.788/0001-17; 16 - FOX TRANSPORTE E CONSTRUÇOES EPP, inscrita no CNPJ N° 14.991.613/0001-42; 17 - FTS
SERVIÇOS DE CONSTRUÇOES E COMERCIO LTDA-EPP, inscrita no CNPI N° 23.492.879/0001-31 (apresentou CRF do FGTS fora do prazo de
validade, porém, a mesma se enquadra como ME/EPP c está ampara pelos beneficias da LC 123/2006); 18 - FERREIRA CONSTRUTORA LTDA,
inscrita no CNPJ N° 28.149.744/0001-91; 19 - FOCO LOCAÇAO AMBIENTAL LTDA, inscrita no CNPJ N° 48.684.766/0001-69; 20 - ALIANÇA
LOCAÇOES E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ N° 09.007.208/0001-07; 21 - BMAG SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNP] N° 49.574.575/0001-07;
22 - ITAPAJÉ CONSTRUÇAO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ N° 10.933.035/0001-37; 23 - CSA ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ
39.629.277/0001-13; 24 - 2Y CONSULTORIA, CONSTRUÇOES E PARTICIPAÇOES LTDA, inscrita no CNPJ N°27.717.419/0001-15; 25 - CALCULO
CERTO SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ N° 49.671.963/0001-06; 26 - GK ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ N° 45.022.575/0001-43; 27 -
ELTROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇOES LTDA, inscrita no CNPJ 63.551.378/0001-01; 28 - QUANTUM COMERCIAL TECNICA LTDA,
inscrita no CNPJ N° 33.650.363/0001-21; 29 - D A L MACIEL LOCAÇAO DE VEICULOS LTDA, inscrita no CNPJ 19.698.790/0001-59; 30 - LUCK
CONSTRUÇOES E SERVIÇOS — ME, inscrita no CNP) N° 11.137.380/0001-27; 31 - KLF SERVIÇOS, inscrita no CNP] N° 35.848.539/0001-80. E
declaradas inabilitadas:  1 - CONFAHT CONSTRUTORA HOLANDA LTDA, inscrita no CNP] N°07.501.407/0001-41; 2 - MADEIROS CONSTRUÇOES
E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNP] N° 07.615.710/0001-75; 3 - V.M. LOCAÇOES E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ N° 26.431.054/0001-03;
4 - PRO LIMPEZA SERVIÇOS E CONSTRUÇOES LTDA, inscrita no CNPJ 11.012.912/0001-08; 5 - CONSTRUTORA MOREIRA E MELO LTDA-
EPP, inscrita no CNPJ N° 10.633.61510001-09; 6 - M v SOUZA MAQUINAS E TRANSPORTES, inscrita no CNPJ N° 07.615.126/0001-10; 7 - DAGY
CONSTRUÇOES E URBANISMO LTDA, inscrita no CNPJ N° 33.313.191/0001-09; 8 • ENGERCON CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA, inscrita
no CNPJ N° 44.997.219/0001-82; 9 - EMMY'S EDIFICAÇOES EIRELI-EPP, inscrita no CNPJ 07.194.701/0001-58; 10 - PROJET CONSTRUÇOES
SERVIÇOS E TRANSPORTES — ME, inscrita no CNP] N° 20.014.873/0001-60; 11 - PROJETAR CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA, inscrito no
CNPJ N° 44.501.094/0001-58; 12 REAL SERVIÇOS DE LIMPEZA E LOCAÇOES DE VEICULOS LTDA, inscrita no CNPJ 11.042.842/0001-22.
Fica franqueada vistas aos interessados e iniciado o prazo Tacuru' a partir da referida publicação (art. 109, inciso 1, letra "a" da Lei 8666/93 e suas alterações
posteriores). A ata de julgamento encontra-se disponível no sito: wirwtee,ce.gov.br/licitacoes,  buns://www.caseaveIce.aov.br,  e também na sede da CPL de
Cascavel — CE, ficando franqueada a quem possa interessar, vistas ao processo. Cascavel-CE, 12 dc Dezembro de 2023. Fábio Gomes Oliveira, Presidente
da CPL.

..• *s. 45.

Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará — Aviso de Abertura de Propostas - Tomada de Preços n° 01/2023-SETUMA. Cujo
objeto é a construção de Pórticos no Município de Viçosa do Ceará. A Comissão Permanente dc Licitação comunica aos interessados que estará abrindo as
Propostas de Preços referente a mesma no dia 13 de dezembro de 2023, às 09:00h no endereço Rua José Joaquim de Carvalho, n° 473, Centro. Viçosa do
Ceará/Ce, em II de dezembro de 2023.

o

FSC

MISTO

Pwcrearms
paro lener
..~■■■

F9C•CI,0001

17'

tr&g, lgÁlr 4̀1P

CEARA
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nt 202300351G Ns 1285246000

A Secreta-ia da Casa Civil torna pubtn o o Pregão Eletronno Ne 20730035 de mtprersP da Secretaria do

Planejamento e Gestâo do Estado SEPLAG, curo OBJETO e: Contrareç3o de empresa na pie1s,40  de

serv,cos de m20 de obra terceiro: ida, cujos empregados sejam reg dos neva Consolulaçáo das Leis

Trahalnistas - ter para atender as necessidade-, da área de Apet0 Adm.risinst ai na SEPLAG e anexos

ror Enrrno 	rarNew~ reInc■cat rut Friiral 	 orrEttimcm-rn rine

CEARA
cnav
	 t ano

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Ne 20231773

A Secretaria da Cosa CivIl torna públko o Pres3ci EIetr0rito N9 20731771 de interesse da Secretaria ria

satke 5E5k riun ()METO e-  Registre de Preço para futuros e eventuais Serviço tspeciatz.wdo para

realizaçao du emmte CGIT ARRAY, cordorrneecpodlicaldw rnni idas nn Fdil al e seus Anexos, RECEBIMENTO

DAS PROPOSTAS VIRTUAIS. No endereço www•Lompiasiret iSuv.I.rç através do 09  17732023, até o dia

27/12/2023, ás 9h (Horário de Brasillar--DFj, OBTENÇÃO DO EDITAL: No endereço eletrônico acima ou no

site www.septag ce,gov br. Procuradoria Geral do Estado, em Fortaleza, 07 de Dezembro de 2023.

FRANCISCO TOSE MACHADO DE OLIVEIRA - ELAEIRO.

Secretaria da Saúde - SESA cujo OBJETO é: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de

errtetes e Ni leles e Melos Auxiliares de LocomoçÃOCOPM) MOTIVO; inconsisténcia no Sistema

Comprasnet, RECEBIMENTO DAS PI.TUPOS IAS VIRTUAIS-  Nu endel eco vitww,comprasnet.gottbr, alictvés An

tfil 19792023, até o dia 27/17/7071, M 9h fl-rorar;o de Braslila-Litl. OBTENÇÃO 00 EDITAL: fio endereço

eletronICO acima ou no sito www.seplag.ce,gov.br, Procuradoria Geral do Estado, em Fortaleza, 07 de

Dezembro de 2023, AtJIII I LA FIGUE IRE DO GUT(' EL - PREGOEIRA.

CEARA
GOVERNO 00 CS/ADO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N9 20231816

A Secrerari,; da Cara 094 terna pirhilre o Pregão EletrônIto Ne 20731816 de Interesse da Secretaria da

Saúde - SISA. cujo OBJETO é: Registro de Preço para ítittalas e eventuzic actutsie0es dr rned.rarnentos,

conformo eepenil■c:iVire contidas rto Edital e Seus Mexas. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS VIR1 LIAIS: NO

endereço www.comurasnetsov br. através do Na 18162023, até o dia 27/12/2023, às 9h (Horário de

Brasília-DF) OBTENÇÃO DO EDITAL: No endereço eletróruco acima ou no site er.vvrseplag.ca.gov,br.

Procuradoria Geral do Estado, em Fortaleza, 07 de Dezembro de 2023. CLARA DE ASSIS FALCÃO PEREIRA

-PREGOEIRA.

GLEYSIAHE RODRIGUES DE SOLOS*
lane publico que requereu e Secrerana do Meio
Ambiente e Conarate Uraann 	SrMALI e LICENÇA
AmBIENTAL UNICA - LAU cora flores e Matos
edditetetnnifilltri especializados ria :kirrAr txbieas„ sem ,
entie,ertlinentu tv...atr‘atta na Rua 109 n'437, Lola A,
ACaraparrnha.Munxipto.de  Ilarataneu.Eslada de Ceará A
pEcE.•sENTE PUERJCAEAD E PARTE erftsRanTC 00
PROCEIXIACNO DE LICENCIAMENTO AmSeCIITAL JUNTO ;
A SEmAm, E SEUS ErErrus só sERAI.OveliDADOS COM A •
oram EMISSÃO DA uCENÇa.

REDE EXPRESS DE POSTOS LTDA
Torna publico que requereu à Superintendencra
Estadual do Meio Ambrenle SEMACE a
Paiv,iverào da Licença dr, Dperação para posto de
revenda de combusgweis ó  clervadri--• de' petróleo.
localizado no município Jr.guaruariafCE, na Rua
J. Cláudio de Meto. a; n, Centro. Cai determinado
o cumprimento das exigencias contidas nas
Normas e Tristruoties de Licenciamento da
SEMACE.

JAPLAN INCORPORACAD SPE LTDA. CNPJ
38320.07510001-94

Terna público que REQUEREI/ ria  autarquia
Meia Ambiente 00 c143701re do Norte

- AMAJU. a Requianzacão da Licença de
Instalação • REGIL paro idiViddOe de Condorninio
Residencial Multdanithor com Ing roestrutura
(Código 10.0:!1. !Dealbado na FaVd Francisco
Brandão de Araigo, 51N, iikeEtepW lo município de
itidLeOu du Co. determinado o ("impri-
mem° toas calgánLids t.untulna Mia Normas e
Irisbucóm de Liceriudiiisirlu da Id•IAJI:i.

Senhor f azei- ine instrumento de
vossa paz,
Onde houver ódio, que eu teve o amor,
Onde ~ver ofensa , que eu leVe o
perdão,

'___Onde.houver-discórdia. aue_etUeve.._

Onde houver tristeza, que eu teve a
alegria.
Onde houver trevas, que eu leve a luz.

O Mestre, Falei que eu procure mais,
consotar-oue.ser..consoiatio.

'-' [1?1-iie;t P‘,  nixa:u nIE

POP 	 23
f11111,41011111Mt1111519IIII

WWW.OPOVO.COM,BR

TERÇA-FEIRA
FORTALEZA - CEARA - 12 DE 0EZESIHRO DE 2025

[ANUNCIE NO POP 3254.1010 WWW.POPULARES.COM.BR

PUBLICAÇÕES OBRIGATÓRIAS »)
Estado do Ceará - Prefeitura Munkleal de Cascavel - Aviso Julgamento de Flatithração - Tomada de Preços ti
2023.09.27.001-10, tendo como Objeto a Contratado de Empresa paio EvetucZo dos Serviços de Pavimenta:0o
ern Pedra lasca em Diversas Ruas na Sede do munkon dc  o,s,,tves.cE. O pres.iirme da CPL comunica o ato de
julgamento da liabIritaça0. Riram declaradas HablbLaLlus, 1 • CLEDNAL1313 CONSTRUÇOES LTDA EPP, interiLa
CNPI Nv 72375.652/0001•97. 2 • i M 5 OLIVEIRA - ME. instrisu nu CNPI Ne 46.-.119.34el0001 11r1; 3 F. MAREIO
DE ARAUTO MEDEIROS-LM,  (MAR da CONSTRUTORA), insoit.' ao CNPJ .ti9 13 749.666/D001.99; 4 - LET,ON
SERVIÇOS &CONSTRUIORA, inscrita no CNPJ NO  13.749.666/0001.99; 5 • MV2 SERVIÇOS. DE ENGENHARIA troa,
Inscrita no CNPI Ne 38 28.1 700/0001.28, G • LS SERVIÇOS DE CONSTRUÇOES LIDA•iPP, inscrita no CNPI  NO

21•741.555(0001-10; 7 - ARCTURO LUNSI itui„uES E SERVIÇOS LEDA, urgia. I14 CNPI Ne 03 077,02,./firX11 ET;
- MONTE Sg0 EMPREENDIMENTOS LEDA, inscrita no CNP; Ne 09 423.269/0001•SS; 9 - MAREA LOCAÇOES
SERVIÇOS EIRELI, Inscrita no CNPJ N1710 923.326/0001-44: 10-TE MARTINS DA SILVA CONSTRUÇOES E SERVIÇOS,
Inume no CNPI  Ne 02.305.921/0001•02; 11 • WU CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LIDA, inscrita no CNPJ  FJe
10.912,123/0001-14; 12 2ENED:N1 2iDANE SAMPAIO CAVALCANTE CONSTRUÇOES- EPP, inscrita no CNPI N2
44.359.033/0201-137; 13 - DEC CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LEDA, Inscrita no CNP; Ne 11640.330/0001-25; 14 •
AOS CONSTRUCOES LEDA, inscrita no CNPJ Ne 40001.303/0001-43; i5 - 48RAV CONSTRUÇOES SERVIÇOS
EVENTOS E LOCAÇOES LTDA•EPP. inuma no CNPJ Ne 12.044.738/0001-17, 16 • FOX TRANSPORTE E
CONSTRUÇOES EPP, inscrita no CNPJ Na 14.991.613/0001-42: 17- FfS SERVIÇOS DE CONSTRUÇOES E COMERCIO
LTDA•EPP, inscrita no CNPI Na 23,492.879/0001•31 (Apresentou CRF do FGTS fera do prazo de validade. porem, a
mesma Se enouadra como ME /EPP e esta ampara pelos beneficies da L.C. 123/20063; 18 • FERREIRA
CONSTRUTORA LTDA. inscrita rir LNPJ Nv15.149.744/0001-91, 19 • r OCO LOCAÇAD AMBIENTAI. 110A, inscrito no
CUPI Nt 48.684.766(0001.69; te • ALIANÇA LOCAÇOLS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNP; Ne
09,007.20$10001-07; 21 • BMAG SERVIÇOS LIDA, inscrita no CAIR) Na 49.574,576/0001•07, 22 - rrastajt
E.ONsTRucAO E SERVIÇOS LTDA. imana. no Lr:PI Na lu93.s.u2a/1001.57; 23 • CSA IN ZLNMARIA LTDA. led...7,te
no CNPJ NI 39.629277/0001-13: 14 • 2Y CONSULTORIA. CONSTRLIcOES E PAR na PAÇOES LTDA. Inscrita no CNPJ
Na 27.717,419/0001.15, 25 - CALCULO CERTO SERVIÇOS LIDA. inscrito na CNPI Ne 49.671,963/0001.06, 26 - GK
ENGENHARIA LIDA, inscrita no CNPI Ne 45.022.575(0001-43; 27 - EtTROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇOES
LIDA, inscrita no CNP; Na 53,551 37510001,01: 28 QUANTUM COMERCIAL TECNICA LEDA, insulta no CMPJ N2
33,650.383/0001-21; 29 - O AL MACIEL tocAÇAo DE VEICULOS LIDA. insulta no CNPI N9 19.693,790/0001.59,
30- LUCK CONSTRUÇOES E SERVIÇOS -• ME, inscrita no CNPJ Jia 11.137.380/0001 27; 37 • ME SERVIÇOS, insana
no CNPJ Ne 35,348.539/0001-80. E declaradas InabEitadas 1- CONPAHT CONSTRUTORA HOLANDA LIDA, Inscrita
no CNPI Nt 07.501.407/0001-41; 2 - MADEIROS CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA. Instada no CNP/ Ne
07.615.710/0001.75: 3 - V.2.4 LOCAÇOLS E SERVIÇOS LTDA. inscrita no CNP} Ne 26.431.051/0001-03; 4 • PRO
UMPEZer SERVIÇOS E CONST RUÇOU LTDA, Insulta no CUM N2 11.012 912(0001-03; -CONSTRUTORA MOREIRA
F MELO [TOM PP. inscrita no CIJPJ Ne It1.1133 bisjuuul.ipt; 6 - svi SQLILA MAM:NAS:, TRAN5Popus, ;;;;cf.ta

no  CNPI  ti,  07.6JS.1z6Ar001 10; 7 • DAGY CONSmia.tst uRoAr.Jann0 LU" bota:, riu fleti ftr.:
IR 113.15110003-03; 8 - ENGERCON CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNP' N944 997 2 19/0001 -32;
9 • EmM •S EDIFICAÇoEs Eitati-LPP, inscrita no CNP] N2  U/ 194.101/Le01.58; 10 - •ROJET CONSTRUÇOES
SERVIÇOS E TRANSPORTES - Me. inscrita no CNPJ Ne 7.0.014 873(0001-G0; 11 • PrICUTAR CONSTRUÇOES E
SERVIAS LEDA, insulta nu CNPJ N9 44.501074/0001 55; 32 REAL SERVIÇOS DE LIMPEZA E inrsicoFc DF
VEICULOS ITDA, rnscrai no CNPJ N' 11 (.142_24210001.12. rica tranque rido vistas aos inteiezsados e forcado o
prazo teteias! a oar•r da relendo putilcac2o (ale. 103, 1,1slce 0, letra 	da ler RE5E/93 e toas att•,o;fle!
posteriores). A ata de 'Ligamento emulai a-se 	 sitc ,
br"1752)..erttçàs0"elset.portr, e hnetr::ei [MI stn.;0 da CPL de Coscav-A CF. ficando franquearia a qu•rn passa
interessar, "atuis ao processo Cascavd•CE. 12 de Dezembro de 2023, Fib:o Gomes Crl.ve;i a, Presidente da CPL